
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 22/2016  ze dne 3.11.2016
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha                                      

1 V týdnu od 7.11. by měla být před domem vysazena část zeleně, další část pak bude 
vysazena na jaře roku 2017.

2 Na výběru nové firmy na úklid domu stále pracujeme.

3 Jalovce před vchodem 3109 byly zastřiženy, snažíme se ještě zajistit u MČ Praha 12 
úklid velkého nepořádku pod nimi (patrně pozůstatků po nocování bezdomovců).

4 Sušárny v domě byly uklizeny a zprovozněny.

5 Zjištěny dva dlužníci, vyzváni o urychlené doplacení dlužné částky.

6 V okolí domu byl již vysazen trávník, zabezpečili jsme ho zábranami. Někdo je však 
záměrně trhá. Prosíme vlastníky a nájemníky o větší všímavost a případné kontaktování 
členů výboru. Moc děkujeme.

7 Shromáždění vlastníků SV Botevova se uskuteční ve čtvrtek 1.12.2016  od 18.00
hodin  v ZŠ  Rakovského.  Pozvánky  s programem  vyvěsíme  a  dáme  do  schránek
v nejbližších  dnech  po  potvrzení,  zda  se  shromáždění  zúčastní  také  likvidátorka
bytového družstva Botevova.

8 Prosíme majitele sklepů s oknem, aby je v zimních měsících neotvírali. 

Další zasedání výboru SV se uskuteční ve čtvrtek 24.11.2016 od 17.30 h. 

V Praze dne 5.11.2016
Zapsala : Dana Soukupová


